
UCHWAŁA NR XLV/333/17
RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej 
Szkoły Podstawowej  im. Jana Zamojskiego w Byczynie w ośmioletnią Publiczną Szkołę 

Podstawową im. Jana Zamojskiego w Byczynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) w związku 
z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 59) Rada Miejska w Byczynie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowej 
sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Zamojskiego w Byczynie z siedzibą 
w Byczynie ul. Poznańska 6, 46-220 Byczyna w ośmioletnią Publiczną  Szkołę Podstawową im. 
Jana Zamojskiego w Byczynie z siedzibą w Byczynie ul. Poznańska 6, 46-220 Byczyna, o której 
mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz 59).

2. Obwód Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Zamojskiego w Byczynie  obejmuje: miasto 
Byczyna oraz sołectwa: Ciecierzyn, Gołkowice, Jakubowice, Jaśkowice, Polanowice, Proślice 
a także przysiółki: Długa i Brzózki.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana 
Zamojskiego w Byczynie z siedzibą w Byczynie ul. Poznańska 6, 46-220 Byczyna.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Byczynie

Adam Radom

Id: B90FCB9A-264A-4E47-8F7E-E76DD9E533E8. Podpisany Strona 1




